



رئیس‌جمهوری همدلی و همراهی بیش از پیش همه قوا برای رفع مشکلات مردم در ضروری دانست و گفت: شرايط اقتصادي ايران از شرايط متوسط دنيا بهتر است اما اين بدان معنا نيست که همه مشکلات حل شده است. به گزارش ايرنا، دکتر روحاني روز گذشته در جلسه‌ای با رئیس‌ان کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی، ضمن بیان ضرورت تداوم جلسات مشترک با رؤسای کمیسیون‌های مجلس‌واهمیت این نشست‌ها در هماهنگی نزدیک‌تر میان دولت و مجلس به موضوع حوادث چند روز گذشته در کشور اشاره کرد و گفت: در چند ماه گذشته ما یک انتخابات بسیار شکوهمند و شاید قابلی‌ترین انتخابات را بعد از پیروزی انقلاب اسلامی داشتیم.

وی افزود: حضور و مشارکت گسترده مردم در سراسر کشور در این انتخابات که حتی با یک مسئله امنیتی یا نزاع و برخوردی میان مردم مواجه نبود، بسیار چشمگیر بود و گروه‌های حاضر در جامعه هر کدام نظر خودشان را می‌گفتند. این روند و برگزاری یک انتخابات عظیم و پرشکوه و با حضور گسترده مردم، پیروزی بزرگی برای ملت و انقلاب و کشور بعد از حدود ۳۹ سال بود. روحانی با بیان اینکه وحدت و اتحاد نزدیک‌ترین نیروهای مسلح و دولت و در مرحله بعد نیز موفقیت و پیروزی سیاسی بزرگ ملت ایران در دنیا، خوشایند دشمنان ما نبود، تصریح کرد: امریکایی‌ها کمر بستند که برجام را از بین ببرند، با ملت ما مبارزه کنند و تحریم ایجاد کنند اما دنیا در برابر امریکایاستاد

و در اولین گام شکست بزرگی خوردند.

برجام فراز و نشیب دارد

رئیس قوه مجریه یادآور شد: موضوع برجام فراز و نشیب دارد، طبیعی و معلوم است موضوعی که یک طرف ما قدرت‌های بزرگ هستند، مخصوصاً یک کشور با جمعیت ۷۰ میلیونی است. اما ما با دشمنی دار،د، فراز و نشیب داشته‌باشد. روحانی ادامه داد: به هر حال امریکا شکست بزرگی در برابر متحدانش و حتی اروپا محتمل شد. فقط یکی دو کشور و یک رژیم منفور غاصب از امریکا حمایت کردند و همه دنیا در برابر این کشور ایستاد. این یک پیروزی بزرگ، عظیم و بین‌المللی برای همه ما بود و دنیا هم این پیروزی را دید. وی خاطر نشان کرد: مسئله بعدی موفقیتی بود که برای ثبات و امنیت منطقه و برای این برین تئورسیسم به دست آوردیم. هیچ‌کس تردید ندارد که ایران در مبارزه با تروریسم در منطقه، نقش مهم و اساسی داشته‌است.



مشاور نماینده ولی فقیه در سپاه یا بیان اینکه اعتراضات و ناآرامی‌ها تحت تأثیر شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی رخ داده است، گفت: در پشت این رفتار باید سرویس‌های بیگانه را جست‌وجو کرد، زیرا ما هویت آنها بر هم زدن امنیت و آرامش جمهوری اسلامی است. به گزارش مهر، سردار دایالله جوانی مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، در خصوص اتفاقات و ناآرامی‌های اخیر در چند شهر کشور، گفت: هر نوع رفتاری که در داخل کشور انجام گیرد و به نوعی منافع این ار نشانه برود و ایجاد ناآرامی و بی‌ثباتی و بر هم زدن آرامش کشور داشته باشد، به طور قطع در پشت صحنه آن باید سرویس‌های اطلاعاتی خارجی را دید.

سردار جوانی تأکید کرد: امریکارژیم‌صهیونیستی و حکومت‌های مرتجع منطقه در طول سال‌های گذشته همواره به‌دنبال بر هم زدن ثبات و امنیت ایران اسلامی بوده‌اند و سعی می‌کنند از هر فرصتی استفاده کنند تا چنین اتفاقی رخ دهد.



به رغم آنکه جامعه ایرانی طی ۴۰سال گذشته پیش از هر جامعه دیگری طعم تحریم‌های گسترده نظام سلطه را چشیده و این محدودت‌های بین‌المللی منجر به وجود آمدن دست‌اندا‌های بسیاری در مسیر خستگی‌زای شده است اما مردم از تأمین اجتماعی از نظر بازنتسنگی،بیکاری،پیری، اقتصاد ک‌کشور ناشی از ضعف مد ریست در عرصه‌های مختلف قوای سه‌گانه و به ویژه در عرصه قوه مجریه است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در طول سال‌های گذشته در تریبون‌های مختلف خطاب به مسئولان قوه قضائیه، دولت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی از لزوم توجه بیش از پیش مسئولان کشور به مشکلات اقتصادی مردم سخن به میان آورده‌و از آنها خواسته‌اند اقشار کم‌درآمد جامعه را حمایت کرده و مباحثی مانند:اشتغال را به‌صورت جدی دنبال کنند، به عنوان نمونه اشتغال در یکی از دپدارهای خود با نمایندگان مجلس می‌فرمایند: «اشتغال» مبارزه با فساد مالی، زودن محرومیت از مناطق محروم، مهار توروم و مقابله با گرانی، روان شدن چرخه خدمت‌رسانی، گسترش و ارتقای فرهنگ و اخلاق، رونق یافتن علم و تحقیق، مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی مسئولان حکومتی، در شمار برجسته‌ترین این نیازهاست و اینهاست که عدالت اجتماعی را ممکن و پیشرفت و توسعه را محقق می‌سازد.»

معتقل‌له همچنین در یکی دیگر از دیدارهای خود از ضرورت رفع خواسته‌های مردم سخن به میان آورده و جلوگیری از گرانی را یکی از وظایف حادفای مسئولان عنوان می‌کنند: «برخی از این مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌هاست و برخی هم مربوط به مدیری‌تها و سیاست‌های اقتصادی است اما نکته مهم این است که این مشکلات قابل حل هستند… من به مسئولان برای حل موضوع گرانی توصیه مؤکد کردم‌ا و اکنون آنها باید گزارش دهند که چه کرده‌اند؟» در اسول مختلفی از قانون اساسیی نیز تصریح و تأکید شده که قوه مجریه متولی اصلی مبارزه با گرانی، تورم و بیکاری است و وظایف مهمی در قبال معیشت مردم دارد، به عنوان نمونه در اصل ۲۸ آمده



امروز هم برای صلح، آینده سوریه، ثبات بیشتر عراق، ثبات بیشتر در لبنان و برای دفاع از مظلومان، همه جا ایران نقش مثبت دارد. رئیس دولت دوازدهم با بیان اینکه مجموعه اینها برای دشمنان ایران سخت بود، تصریح کرد:می‌گفتند که شاید همه اینها هست، ولی کشور از لحاظ اقتصادی و اجتماعی دچار شکست می‌شود. شما نمایندگان و رؤسای کمیسیون‌های مجلس مطلع هستید، شرایط ما از شرایط متوسط دنیا بهتر است. چرا نباید بگوییم، وضع اقتصادی ما از وضع اقتصادی متوسط دنیا بهتر است.

با صلابت از مشکلات عبور می‌کنیم

رئیس قوه مجریه تصریح کرد: ملت ایران با صلابت، به خوبی از این مشکلات عبور خواهد کرد. ملت ما یک اقلیت و گروه کوچک را که بایند کاری انجام دهند، شعار خلاف قانون و خواست مردم‌دهندو به مقدمات و ارزش‌های انقلاب توهین کرده و تخریب اموال عمومی بکنند، به خوبی جمع می‌کند. ملت بزرگ ما از ارزش‌های انقلاب توهین کرده و تخریب اموال عمومی بکنند، به خوبی جمع می‌کند. ملت بزرگ ما از چنین حوادثی زیاد دیده و هم به راحتی از اینها

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

روحانی در جلسه با رئیس‌ان کمیسیون‌های تخصصی مجلس تأکید کرد

ملت بساط آشوبگران را جمع می‌کند



عبور کرده‌است، اینها که چیزی نیست. روحانی افزود: دشمن در برابر پیشرفت‌ها و عظمت‌های ملت ساکت نمی‌ماند، البته اغفال شده‌هایی هم در جمع معترضان هستند که خواسته بحق دارند، حالا مشکل دارند. مؤسسات غیر مجاز و تعاونی‌ها که ربطی به این دولت نداشته و حتی مجوز بانک مر کری را هم نداشتند، اینها اجزاهایشان مجوزهای تعاونی برای دهه ۸۰وقدیمی است، اشکالات و مشکلاتی داشتند، دولت برای اینکه این مسائل را حل کند، تاکنون ۱۱ هزار میلیارد تومان، پول گذاشته، این بار سنگینی بر دوش دولت است. ما، این کار را کردیم. به عهده ما نیست، مگر باید این را دولت حل کند؟

وی با یادآوری اینکه در بحث اشتغال هنوز تا زمانی که مشکل بیکاری را حل کنیم، فاصله داریم، گفت: مردم مشکلات دارند، طبیعی است، باید این مشکلات را حل و فصل کنیم، بنابراین یک عده اعتراض‌ها متوقف دارند. بحق انتقاد دارند، منتها باید طریقی و مسیری درست و قانونی را برای بیان انتقاد انتخاب کنند. یک

سردار جوانی مطرح کرد

سرویس‌های بیگانه پشت خط‌دهی برای ایجاد آشوب

مقاصد خودشان که همان نامنی ایران است دست یابند.

سردار جوانی با اشاره به عملکرد رسانه‌های بیگانه در چند روز گذشته اظهار داشت: نوع پوشش اعتراضات چند روز گذشته در شهرهای مختلف توسط این رسانه‌ها به خوبی نیات و اهداف شیطنی آنها روشن می‌دهد. سردار جوانی افزود: در کشور اعتراضات منفعی و گروهی به برخی کمبودها و مشکلات موجود، وجود داشته و افراد از طریق اعتراض مشکلات معیشتی خود را به گوش مسئولان رساندند که این مسئله‌ای پذیرفته است، البته مسئولان باید به مشکلات و مسائل مردم رسیدگی کنند و به دنبال حل مشکلات و پاسخگویی به‌مطالبات آنها باشند.امادر حوادث روز‌های اخیر مشاهده می‌کنیم که مسئله گرانی و معیشت بهانه‌ای می‌شود برای همراهی جریان ضدانقلاب و بیگانه تا بتوانند از این فرصت استفاده و کشور را از حالت تعادل خارج کنند. مشاور نماینده‌ولی فقیه یادآور شد: نوع رفتاری که در حوادث چند روز اخیر دیده شد و شعارهای مطرح‌شده مشخص می‌کند که این افراد دغدغه معیشت و اقتصاد ندارند و اهداف



مشاور

مشاور نماینده ولی فقیه اظهار داشت: امریکایی‌ها در منطقه دچار شکست‌های راهبردی شده‌اند و متحدین آنها مانند رژیم‌صهیونیستی و آل سعود، شکست‌های بی‌دریی را متقبل شده‌اند، بنابراین به دنبال این هستند که جمهوری اسلامی را از درون دچار چالش کنند و در همین راستا سرمایه‌گذاری‌های فراوانی انجام داده‌اند. وی با اشاره به حوادث چند روز اخیر در برخی از شهرهای کشور گفت: در چند روز گذشته شاهد بودیم که برخی از مردم به مشکلات اقتصادی، و معیشتی و گرانی‌ها اعتراض داشتند اما آنچه توجه‌است این است که سرویس‌های جاسوسی و اطلاعاتی کشورهای بیگانه و جریانی ضدانقلاب سعی دارند تا از این نوع اتفاقات بهره بگیرند تا به

«دولت موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون برای همه افراد امکان اشتغال به کار و شرایط مساوی را برای احراز مشاغل ایجاد نماید» یا در اصل ۲۹ می‌خوانیم: «دولت باید از محل درآمد‌های عمومی و حاصل از مشارکت مردم خدمات و حمایت‌های مالی مذکور را برای برخورداری از تأمین اجتماعی از نظر بازنتسنگی،بیکاری،پیری، از کار افتادگی، بی‌سرپرستی، در راه ماندگی، حوادث و سوانح و نیاز به خدمات بهداشتی و درمانی و مراقبت‌های پزشکی به صورت بیمه و… را برای همه فراهم نماید» یا در بحث آموزش رایگان و مسکن مناسب زندگی اقشار آسیب‌پذیر جامعه در قانون اساسی نیز تمهید مهمی پیش‌بینی شده است، کما اینکه در اصل ۳۰ می‌خوانیم: «آموزش و پرورش رایگان برای همه ملت تا یاد دوره متوسطه و گسترش وسایل تحصیلات مالی تا سرحد خودکفایی کشور» یا در اصل ۳۱ می‌اید: «فراهم کردن زمینه‌داشتن مسکن متناسب با نیاز به خصوص روستائیشینان و کارگران»

آنچه مهم می‌نماید این مسئله است که ناآرامی دولت‌ها نه تنها امنیت اقتصادی زندگی مردم را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد بلکه زمینه دخالت کشورهای بیگانه اعم از منطقه‌ای و بین‌المللی را نیز فراهم می‌کند که باید از آن تحت عنوان مخدوش شدن امنیت مردم در ایجاد جغرافیایی یاد کرد.

با به‌مخاطره افتادن امنیت اقتصادی، سیاسی و دفاعی مردم کشور در معرض بسیاری از آسیب‌ها قرار می‌گیرد و می‌تواند دستاوردهای ۴۰ ساله کشور را به یکباره متلاشی کند. اظهارات مداخله‌جویانه برخی از مقامات منطقه‌ای و بین‌المللی نشان می‌دهد عدم تلاش مسئولان اجرایی و همچنین مسئولان دو قوه مقننه و قضایی در بهبود اوضاع اقتصادی مردم در شرایطی را فراهم ساخته‌است که جان کری نیز از برخی از جریان‌ت داخلی از وی به عنوان منجی بهبود روابط تهران – واشنگتن یاد می‌کنند خود را ملزم به حمایت از اغتشاشگران داخلی دیده‌و از لزوم تشدید فشارها به تهران برای تغییر رفتار کشورمان سخن به میان بی‌لورد.



روزنامه جوان | شماره ۵۲۷۵

است، عنوان کرد و افزود: امسال سال انتخابات نیست و در موقعیت خوبی قرار دارید، حال اگر در بهترین موقعیت مجلس و دولت نمی‌توانیم مسائل را حل کنیم، معنایش این است که نمی‌توانیم این پنج مشکل بزرگ را حل کنیم و به یک نقطه بسیار خطرناک و ناچور خواهیم رسید. رئیس جمهوری با اشاره به اینکه همه ما موفقی بوده و کشور و مردم ماندنی و ماندگار خواهند بود، اظهار داشت: معتقدم آنچه این چند روز واقع شده ظاهرش یک نوع تهدید بوده که باید آن را به فرصت تبدیل کنیم و ببینیم مشکل چیست چراکه همه اینها کسانی نیستند که از اجرای دستور گرفته باشند بلکه عده‌ای از آنها مردمی هستند که به خاطر احساسات و مشکلات‌شان به خیابان‌ها آمدند.

روحانی ادامه داد: مردم تنها به خاطر مشکلات اقتصادی به خیابان نیامده‌اند و فقط پول و نان و آب نمی‌خواهند، یکی از خواسته‌های مردم این است که فضا را بازت کنیم. وی خاطر نشان کرد:وقتی خودمان همدیگر را تضعیف کنیم یعنی دولت، مجلس را تضعیف کند، ما دو تا با هم قوه قضائیه را تضعیف کنیم و قوه قضائیه هم همه ما را تضعیف کند، آیا در چنین صورتی می‌توانیم پیش برویم، قطعاً نمی‌توانیم پیش برویم وقتی خدمات‌مان را کم بیاں می‌کنیم.

روحانی تصریح کرد: اگر همه با هم شویم، من تردید ندارم مردم از ما حمایت می‌کنند، مردم ۸۰ میلیون جمعیت هستند که اگر لزوم لازم باشد این مردم در روزهای آینده بیابند و از نظام حمایت کنند، خواهید دید که چه جمعیت میلیونی در خیابان خواهد آمد، معلوم است اینها به معنای مردم نیستند اما این هم معنایش این نیست که ما نسبت به صدای انتقاد و اعتراض بی‌توجه باشیم و گوش نکنیم بلکه باید گوش و این را بهی که فرصت تبدیل کنیم. ببینیم مسئله و راه‌حل آن چیست؟ دنبال آن راه‌حل بگردیم و حل و فصل کنیم. مجلس در این جلسه رؤسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس تر باره مسائل سیاست خارجی و از تقای امنیت ملی، طرح نظام سلامت و تقدیر از این اقدام دولت، گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در زمینه وظیفه نظارتی مجلس و تأکید بر توجه سران سه‌گانه به گزارش‌های این کمیسیون در راستای حل مشکلات مردم، توجه به حسن عملکرد سه قوه، شرایط پروژه‌های عمرانی و طرح‌های نیمه‌تمام، توجه به بافت‌های فرسوده، انرژی و محیط زیست و توییح مربوط به نظام انتخاباتی و امور شورا‌ها و دیدگاه‌های خود را بر رئیس‌جمهور در میان گذاشتند.

تهدیدات را باید به فرصت تبدیل کنیم

وی لایحه بودجه سال ۹۷ را برنامه یک‌ساله دولت در مبنای چهار سال برنامه‌ای که به مردم وعده داده

دنیای مجازی

واکنش توییتری روحانی به تجمعات خیابانی

رئیس‌جمهور حسن روحانی پیش از پخش سخنانش در تلویزیون، در توییتر خود به تجمعات خیابانی واکنش نشان داد و نوشت:انتقاد و اعتراض حق مردم است ولی شیوه آن باید به حل مشکلات کشور و بهبود زندگی مردم منجر شود، تخریب اموال عمومی و بر هم‌زدن نظم اجتماعی مورد قبول هیچ‌کس نیست.

رضایی: دخالت امریکا بی‌پاسخ نمی‌ماند

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیام توییتری خود نوشت: امریکایی که در دوران استبداد، اعتراضات را سرکوب می‌کرد، امروز با اعتراضات سواستفاده می‌کند، دخالت امریکا در امور داخلی ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند. وی در بخش دیگری از پیام خود نوشت: نظام شاهنشاهی در تاریخ ایران دفن شده‌است، این مرده با دم مسیحایی هم زنده نمی‌شود.

حمایت سخنگوی وزارت خارجه امریکا از اغتشاشات در ایران

«بهتر نالورت» سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا با انتشار یک پیام توییتری از آشوبگران ایران حمایت کرد. وی در توییتر خود نوشت: «کس تیلرسون» وزیر امور خارجه امریکا بر احترام دولت امریکا نسبت به مردم ایران تأکید کرد، ما از همه کشورها می‌خواهیم تا در کنار ما باشند و از رژیم ایران درخواست کنیم تا به حقوق بشر اساسی مردم احترام بگذارد.

گفتنی است روز گذشته در پی اعلام برخی از کانال‌های ضدانقلاب به بهانه مشکلات اقتصادی، تعدادی از افراد آشوبگر در تهران و برخی شهرستان‌ها به خیابان آمدند و به آشوب و اغتشاش پرداختند.

پیش از این دولت کانادا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور امریکا، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی و «بوریس جانسون» وزیر امور خارجه انگلیس نیز از آشوبگران در ایران حمایت کرده بودند.

سندرز هم درباره اغتشاشات ایران واکنش نشان داد

«برنی سندرز» نامزد مورد حمایت دموکرات‌ها در انتخابات سال گذشته ریاست جمهوری امریکا در پیامی توییتری به اغتشاشات اخیر در ایران واکنش نشان داد.

این سناتور دموکرات با دخالت در امور داخلی یک کشور مستقل در این‌باره ادعا کرد: این حق همه مردم است که علیه دولت‌شان اعتراض کنند.

نامزد مورد حمایت دموکرات‌ها در انتخابات سال گذشته ریاست جمهوری امریکا در ادامه بی‌آنکه به اقدامات خونسخت‌بار و مشکوک اغتشاشگران اشاره‌ای داشته باشد، مدعی شد: دولت ایران باید به این حق احترام بگذارد و ندای هزاران ایرانی را که برای ایجاد فرصت‌ها و آینده‌ای بهتر در این کشور به تظاهرات پرداخته‌اند را مورد توجه قرار دهد.

برو بخواب، برای امروز جوک بسه

ضاحی خفانی، رئیس پلیس دومی هم در خصوص اغتشاشات ایران نوشت: جدایی یکی از فرماندهان بسیج و تسلیم پادگان‌های نظامی به مردم در ایران. در همین حال یکی از کاربران عرب با تمسخر وی، در پاسخ به این توییت نوشت: خداپدرت را بیامرز،د برو بخواب. برای امروز جوک بسه.

تصرف مجازی سرزمین

عبدالله گنجی فعال سیاسی در کانال تلگرامی خود درباره قضایای اخیر نوشت: همگان دیدیم که دهها کانال از سوی کسانی که ملت در سال ۱۳۵۷ در دهان آنان کوئید و در خارج از ایران حضور دارند، امر آموزش، تاکتیک‌های مواجهه، محل‌های تجمع، جهت‌گیری‌های ضدانقلابی و حتی ساختن ابزارهای تخریبی را در روزهای گذشته به عهده داشته‌اند.

نکته جالب این است که حاکمیت ملی از همه اینها مطلع است و ابزار قهری برای مواجهه را هم دارد اما کاری نمی‌تواند انجام دهد، نام این تصرف مجازی نیست؟ ماحصل تصرف مجازی این است که جوان ایرانی ساکن در بیرون سرزمین راه‌حل را گم می‌کند و سرباژ میدانی آن متصرفان مجازی می‌شود.

نتیجه اینکه تصرف‌کنندگان اولیه مخفی و مجازی هستند اما فرزندان خود ما و حاکمیت هزینه این تصرف را با هم می‌پردازند، گرچه ثابت شد تجمعات تخریبی چند روز گذشته مطالبه مشخصی ندارد که حاکمیت پاسخگو باشد اما عمق اجتماعی هم ندارد و بدبختی آن برای جوانی است که آینده خود را با امنیتش کردن پرونده‌اش نابود می‌کند، در کار امنیتی بعضاً اولین اشتباه آخرین اشتباه است، به قول خاتمی‌ورای جمهوری اسلامی سراب است، چاه ولی است

که حتماً به انجام مشخصی نمی‌رسد.

ایران امروز که محصول ۰۰ساله امتزاج شیعه و سیاست است و بنیان محکی که امام در آن بنا گذاشت هرگز به دست غرب نمی‌افتد، فرزندان عاشقوار در این کشور زندمانند، براندازان این ویژگی را در تبدیل تصرف مجازی به حقیقی مدنظر داشته باشند.

گریه‌های خیر

وزیر دفاع:

مردم مطالبات خود را

در چار چوب قانون دنبال کنند

مرحاحتمی در واکنش به حوادث اخیر در کشور گفت: در شرایط کنونی تمامی دشمنان قسم‌خورده نظام جمهوری اسلامی ایران کمر همت خود را برای تحریک مردم و تهییج آنها به تجمع و ایجاد ناآرامی بسته‌اند. به گزارش فارس، امیر سرتیپ امیر حاتمی‌وزیر دفاع در جمع مدیران و کارشناسان وزارت دفاع با اشاره به حوادث چند روز اخیر در کشور اظهار داشت: باید با همبستگی، اتحاد و انسجام ملی، توطئه‌ها و فتنه‌های بیگانگان را ناکام بکناریم. وی با بیان اینکه با آرامش، امنیت و نظم در چار‌چوب قانون می‌توان مطالبات را پیگیری کرد، افزود: مردم عزیزمان طی چهار دهه گذشته به خوبی نشان داده‌اند که همواره با تأکید بر روش‌های قانونی، پیگیر حقوق خفه خود بوده و خواهند بود. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح سا بیان اینکه در شرایط کنونی تمامی دشمنان قسم‌خورده نظام جمهوری اسلامی ایران کمر همت خود را برای تحریک مردم و تهییج آنها به تجمع و ایجاد ناآرامی بسته‌اند، تصریح کرد: استیکار جهانی و دشمنان کشورمان، ایرانی‌نامن و بی‌ثبات را در سر می‌پوراند. حاتمی با اشاره به اینکه دولت و تمامی دستگاه‌های حکمران از هیچ کوششی برای برطرف کردن مشکلات مردم فروگذار نخواهند کرد، گفت: حفظ آرامش و نظم، تمکین به قانون و قانونگرایی، تقویت وحدت و انسجام و هماهنگی برای پیگیری خواست و مطالبه مردم، بهترین راه برقراری امنیت عمومی و پاسخگویی مناسب به نیازهای مردم است.

باند پروازی پادگان قیام افتاح شد

کاروان (برج مراقبت) و باند پروازی پادگان قیام نیروی هوایی ارتش یا حضور امیر نصیرزاده افتتاح شد. به گزارش فارس سه نقل از واسطع عمومی ارتش،امیر خلیسان عزیز نصیرزاده جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش در آیین افتتاح کاروان (برج مراقبت) و باند پروازی پادگان قیام با اشاره به خودکفایی نه‌اجا گفت: این نیروی الهی با توکل بر خداوند متعال و به برکت انقلاب اسلامی، مدارج ترقی و پیشرفت خود را در زمینه‌های علمی و آموزشی تا حد اعلا طی کرده و با ایجاد تحول و پویایی در تمامی عرصه‌ها به نیرویی روزآمد و مدرن تبدیل شده‌است. وی افزود: نیروی هوایی ارتش در ساسای دستاوردهای نیروی عظیم جوان، متخصص و فادکار خود، تکیه بر دانش و تجربه پیشکسوتان در همه عرصه‌ها پیشتاز بوده و قادر است مأموریت‌های محوله را به نحو احسن و در بالاترین سطح انجام دهد. بنا سیر این گزارش، امیر نصیرزاده همچنین از بخش‌های مختلف پایگاه قیام بازدید کرد. این باند پروازی و تاکسی‌و ن‌های آن با هزینه‌های حدود ۶۰میلیارد ریال و در مدت یک‌سال توسط اداره مهندسی نیروی هوایی ارتش بازسازی و آماده‌بهر برداری شده‌است و قابلیت پرواز انواع هواپیماهای شکاری، باری و آموزشی را دارد.